
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I - I I  СТУПЕНІВ
ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Сокальський район, Львівська область, тел.(03257) 56-4-17 
______ e-mail: volswnschool@,gmail.com код СДРПОУ 239472

Наказ
07.06.2021 р. №3/у

Про переведення учнів 1-8 класів на наступний рік 
навчання та відміну для учнів 9 класу 
державної підсумкової атестації

Керуючись с.53 Конституції України, Законом України «Про освіту», «Про 
повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів 
(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 р.№762, 
(у редакції наказу МОН України від 8 травня 2019р.№621), зареєстрованого у 
Мінюсті України 30.07.2015 р. №924/27639, Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 
16.04.2018 №367, наказу Міністерства освіти і науки України від 01.03.2021р.№268 
«Деякі питання переведення учнів на наступний рік навчання», на підставі річних 
оцінок, згідно рішення педагогічної ради (протокол №9 від 07.06.2021 р.)

НАКАЗУЮ:

1 .Перевести на наступний рік навчання
1.1. Всіх учнів 1 класу у складі 23 чоловік.
1.2. Всіх учнів 2 класу у складі 16 чоловік.
1.3. Всіх учнів 3 класу у складі 20 чоловік.
1.4. Всіх учнів 4 класу у складі 21 чоловіка.
1.5. Всіх учнів 5 класу у складі 22чоловік.
1.6. Всіх учнів 6 класу у складі 25 чоловік.
1.7. Всіх учнів 7 класу у складі14 чоловік.
1.8. Всіх учнів 8 класу у складі 20 чоловік.

2.Класним керівникам 1-8 класів зробити відповідні записи в особових справах 
учнів та у класному журналі у «Зведеному обліку успішності учнів».

До 09.06.2021 року.
3.Заступнику директора з НВР Рогалі Л.І. внести відповідні записи про 
переведення учнів до алфавітної книги.

До 15.06.2021 року.



4. Відповідно до наказу МОН України від 03.03.2021 року №273 звільнити від здачі 
ДПА 14 учнів 9 класу.
5. Відзначити за відмінне навчання і зразкову поведінку та нагородити Похвальними 
Листами таких учнів 4 класу :

Г айдука Остапа 
Дзюбу Вероніку 
Задорожну Лілію 
Притулка Данила

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Любов РОГАЛЯ


